
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.03.2024 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 15:45 Beigas: 17:56 Skat.: 65 Spēles Nr.: 180

R. Laviņa Sporta studija HK Prizma2 : 7
(1:3, 1:2, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KOKINS Oļegs GVOZDEVA Baiba, FURSA Renē

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 2
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 7 0 : 0 0 : 0 4 : 8 8:00 : 4:00 0 : 0 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MBV  31 VĪTOLS Roberts Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  1 SIDAŠS Jānis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:02 0:1 PRI VS 23 RUDOVIČS Ralfs GRUNDMANIS Gastons Georgs #15,
GUCEVIČS Valerijs #24

Vārti 05:50 0:2 PRI VS 16 ROMAŅENKO Deniss KALNIŅŠ Niklāvs #17, KRŪMIŅŠ Anrijs
#13

Vārti 06:59 1:2 MBV VS 25 BĒNIŅŠ Daniels TABAKS Ričards #61
Nor. 07:47 09:47 PRI  70 KRIEVS Kalvis Klupināšana

Vārti 14:53 1:3 PRI VS 16 ROMAŅENKO Deniss RUDOVIČS Ralfs #23, GUCEVIČS Valerijs
#24

Nor. 15:23 17:23 MBV  71 VAKALO Ihor Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:40 25:40 PRI  19 MEIKŠĀNS Rainers Grūšana uz apmali
Vārti 24:04 1:4 PRI VM1 69 AVOTIŅŠ Artūrs Krišs KESNERS Valters #11
Vārti 28:27 2:4 MBV VS 92 SPORINA Jacob RUPEIKS Andis #11
30 sek. 28:27  PRI     
Nor. 29:56 31:56 PRI  3 KRUGĻIKOVS Lukass Bloķēšana
Vārti 31:07 2:5 PRI VM1 69 AVOTIŅŠ Artūrs Krišs KESNERS Valters #11

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:49 42:49 PRI  23 RUDOVIČS Ralfs Klupināšana
Nor. 47:53 49:53 MBV  25 BĒNIŅŠ Daniels Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 53:55 2:6 PRI VS 69 AVOTIŅŠ Artūrs Krišs GRUNDMANIS Gastons Georgs #15,
GURA Kristers #21

Vārti 55:51 2:7 PRI VS 24 GUCEVIČS Valerijs RUDOVIČS Ralfs #23
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Vārtsargu statistika
R. Laviņa Sporta studija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 VĪTOLS Roberts 0 0 0.00 0:00
32 TRAŠČENKO Konstantīns 0 0 0.00 0:00

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SIDAŠS Jānis 0 0 0.00 0:00
30 DRĪKSNE Mārtiņš 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

R. Laviņa Sporta studija (MBV) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U VAKALO Oleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U OZOLIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U RUPEIKS Andis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BILOUS Viktor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KAZAKEVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BĒNIŅŠ Daniels 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U MISA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A TABAKS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U VAKALO Ihor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U SPIRIDONOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U SPORINA Jacob 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U MUŠKA Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŅIŽIVIJS Aleksandrs

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BUŠS Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KRUGĻIKOVS Lukass 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U STRAUTIŅŠ Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DANFORT Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VASIĻJEVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KESNERS Valters 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KRŪMIŅŠ Anrijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A GRUNDMANIS Gastons Georgs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ROMAŅENKO Deniss 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KALNIŅŠ Niklāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEIKŠĀNS Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GURA Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U EGLE Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U RUDOVIČS Ralfs 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U GUCEVIČS Valerijs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U BARKĀNS Mārtiņš Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U AVOTIŅŠ Artūrs Krišs 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U KRIEVS Kalvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 11 18 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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